•

•

TRJ'6UftAL RSt:ll(;NAL
. ElEfURAL DE PEftAAMBUCO

?q • . ,#~~ • . 8'0:6162
" ' ;' :.

PROTOCOLO

Ofício nQ ' 029/95/PFL-G

Recife, 19 de junho de 1995.

Senhor Desembargador,

Pelo presente, encaminho a V. Exª. cópia da Ata da Reunião dos

Membros da Comissão Executiva Regional deste Partido da Frente Libe~

ral - PFL, realizada no dia 16/06/95.

Sendo o que se

para enviar-lhe

apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

os meus protestos de elevada estima e consideração. n.

Atenciosamente,

~d~ .
Deputado AND~ DE PAULA

Presidente Regional do PFL

ExmQ. Sr.
j -: .'

Desembargador , MAURO JoRriAo DE VASCONCELOS
" . , r'· .

M.D. presidente : AQ:;rfifbu~aT ;Regional Eleitoral
~ . . . ' ".

NESTA

\ . :,1, .\;( .,} :,> ' I\. · ~\ \ ~~ ~;,

~ ' \ · '\.'Y ' ~'. '~ " ' \ -l ~' :;:' -:' , ;"

• ~ ," " "l ~":' , •• ,,,~,,,,,,.,,,, .

' O'<Jl.

. '; "'" _.
. . . ' . ;' . '. . ' .' . . , ~ ~ .. .. ... ~ . . : ...

:f~~"' ~b~~ J;> 14~T
--

. .. • " . . ~ . i :.
. t . .. ' ~ '- ,. , .. ,' •

•

•

..

· ·. f
.t: .• ,

l .. .,

.......
o
t-:)

CONFERE . . O 'ORIGINÀL

. 'Re~lie, 2.0 /: ..... 6..._._ .. / 191.'2....

- .--(2 .,/ .... -I;:.!! ....... .................... .. ......... .
J''tt L f 'yf(7' S O R I A N O

Secrat6r1c Judiciá ria

T rl?un o t ~o gi ono t El ei toral . PE

	image00048
	image00049
	image00050
	image00051
	image00052

		2023-06-02T14:00:34-0300